2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                          № ___________
станица Еремизино-Борисовская
О внесении изменений в постановление администрации
Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района
от 13 ноября 2017 года № 70 «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения

Тихорецкого района
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях уточнения порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 13 ноября 2017 года № 70 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями          от 12 декабря 2018 № 66, от 25 июня 2020 № 22) следующие изменения:
1) абзац пятый подпункта «б» пункта 13 исключить;

2) в пункте 19 слова «в абзаце пятом» заменить словами «в абзаце четвертом»;

3) пункт 33 исключить

2. Общему отделу администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Расаднева Т.Н.) обеспечить официальное обнародование в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
И.о.главы Еремизино-Борисовского
сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Т.Н.Расаднева